Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	03.03.2021
	№
	139

п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 14.02.2008 № 84 «Об утверждении Порядка принятия

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных

предприятий, учреждений и автономных учреждений в сельском поселении Каркатеевы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ                «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных                             и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Уставом сельского поселения Каркатеевы, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 14.02.2008 № 84 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, учреждений и автономных учреждений в сельском поселении Каркатеевы» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2.3. изложить в следующей редакции:
«- предусмотренных федеральными законами, актами Президента Российской Федерации или Правительства Российской Федерации;»;

1.2.  Абзац третий пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«- предусмотренных федеральными законами, актами Президента Российской Федерации или Правительства Российской Федерации;»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                     на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                     в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                       А.В. Архипов
2